お客様各位

2018年2月14日
三友株式会社

三友VR Solution 開催のご案内

　三友株式会社では、VR Solution 2018 と題しまして、弊社取り扱いのVR
商材を中心とした展示会を開催します。

　先日、日本での販売代理店契約を交わしましたKandao Technology社の
3D360°VRカメラObsidianをはじめ、超広角魚眼レンズEntaniyaを使ったソ
リューションや360°動画配信サービス「VR CAST」、そしてレンタルを中心
に人気の高いOZOを展示致します。 また今回は、Blackmagic Design様の協
力により、Fusion9のハンズオン(3/9 のみ)も開催予定。 参考展示では、
Samsung社の17眼360°カメラ、360 Roundによる撮影のワークフローのご
紹介とLIVE配信を行います。

　この機会に是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

日時 : 2018 年 3 月 8 日 ( 木 )  / 9 日 ( 金 ) 13:00 ~ 17:00
場所 : 三友株式会社 10階特設会場
〒141-0022　東京都品川区東五反田1-2-33 白雉子ビル10F
※会場には駐車スペースがございませんので、公共交通機関でご来場ください。
■参加費：無料
■参加お申し込み : 不要 (ご来場日時、人数を弊社営業までお伝えください)
■ご来場の際には受付にてお名刺を一枚頂戴いたします。
■問い合わせ : 三友株式会社 ソリューションデザイン本部
                   TEL: 03-6408-1460 FAX: 03-3440-7756

記

参考展示

Kandao Technology [Obsidian]
・撮影のワークフロー
・スティッチングソフトウェア -Kandao Studio-
・LIVE配信ソフトウェア -Kandao Live-

Samsung [360 Round]
・撮影のワークフロー
・スティッチング/LIVE配信ソフトウェア　-360 Round-
・再生ソフトウェア -360 Round Viewer-

Entaniya × Blackmagic Micro Studio Camera 4K
・LIVE配信のソリューション

Nokia [OZO]
・撮影のワークフロー　-OZO Remote-
・スティッチングソフトウェア　-OZO Creator-

360VR CAST
・360度VR映像 Web配信プラットフォーム

Blackmagic Design [FUSION9]
・ハンズオン　※3月9日(金)のみ開催します

マンフロット
・VR撮影サポート機材
　ベース/エクステンションブーム

‒ KANDAO Obsidian / 参考出展SAMSUNG 360 Round など全4機種比較展示 ‒